aut multū ieiunū p̄dit. Sicut nāq; mi-  
les plurimo onere p̄grauat' ipedit'. ita  
impedit' monach' ad uiglias. cū escari  
largitate t̄gescit. Nō h̄ possum' uigilare.  
cū sūt dapib; uent' n̄r onust'. s; opp̄si  
sompno uiglias fruct' amittim'. i ma-  
ximū det̄m̄tū aīe n̄re adq̄rim'. Vigilijs  
q̄ copula ieiunū. ut cūctis aīe uirtuti-  
bus florere possis. ut caro tua subiecta sit  
aīe tue. i ancilla famulet' dñe sue. Ne  
p̄beas uires corpori tuo. ut possit bellū  
adiūsus sp̄m extē. s; sep̄ sit subiecta caro.  
i obtēpans sp̄ui. Noli incassare ancillā.  
ne stēptū hat dñā. s; ut i oīb; obseq̄is  
ei' mancipet'. Sic h̄ equus s̄ frena impo-  
sita. ita ieiunioꝝ frena imponam' cor-  
pori n̄ro. Nā quēadmodū auriga si eq̄z  
frena laxaūt. rapidissimo cursu cum  
eis p̄cipicia defert'. ita i aīa si corpori  
suo nō imposuerit frenū. utiq; ad in-  
ferni p̄cipicia deuoluunt'. s; sto p̄tissim'  
auriga corpori tuo. ut p̄tante rectū  
possis incedere. s; scē h̄ plurime. i solum  
aīā. s; corp' n̄rū plurimū ledūt. Sepe

enī p̄ cybor̄z audacitē. frangunt̄ stoma-  
 chi vires. Necnō abundantia sanguis  
 ⁊ colerū. plurimas egritudines escarū  
 laigitate p̄petiūt. Sic enī aīe ⁊ corpori s̄t  
 ista vicia. ita medele s̄ utriusq; tēpata ic-  
 iunia. Quantaū q̄ possunt̄ fili delicias  
 mundi. ⁊ opulentiā cybor̄z fugiamus.  
 neq̄n cruciati inflāma. guttā aque q̄ram̄.  
 ⁊ nullū refrigeriū d̄sequim̄. fugiam̄ ebre-  
 tate. ne cū luxie icuriam̄. Vinū h̄ dñs  
 nob̄ ad leticiā cordis n̄ ad ebrietatē creauit.  
 nec q̄ntū gula exigit. Et ap̄ls. thi motheo.  
 modico p̄cep̄ uti uino. ⁊ hoc p̄t̄ dolore  
 stomachi. ⁊ p̄ ei' fr̄q̄ntas infirmitates.  
**N**e q̄ nos qd̄ ad medelā corporis n̄r̄ t̄bu-  
 tum ē. ad p̄niciē deputem̄. Plurimi  
 nāq; p̄ uinū maximā debilitatē corp̄is  
 s̄t̄er̄. nec potuer̄ d̄seq̄ p̄stina firmitate.  
 q̄ n̄ tēpauer̄ ardore. gule. Pleriq; p̄ u-  
 nū homicidiū p̄petuer̄. nec ip̄i recusa-  
 uer̄ mortē. Alij p̄ uinū a demonib; cap-  
 ti s̄. Nec h̄ ē aliud ebetas. q̄ manifestis-  
 sim̄ demon. Ebos̄ putat se boni aliqd̄  
 agere. cū fuit p̄ p̄cipia deuolut̄. Per

involentia armatos ad maledicta & con-  
uicia proximorum: & imitatur mors. & ligat bal-  
butur. Quid quod minus habet quam demonium esse  
tas? huiusmodi & ut cum se putant bi-  
bere. bibunt. Sic & pisces cum audis fauci-  
bus ipsa ut glisciat esca. & repente ha-  
mum intra fauces reperit hostem. ut sicut  
aues cum pescam capiunt in retibus: ita ebrius  
ut in se vinum suscipit inimicum? quod in-  
se moras impellit ad omne opus facillimum.  
h. o. nonabit. ut irraciabile animal caput. tu  
contant te in omnibus; exhibe sobriam: ut te sobe-  
tas in omnibus; castum exhibeat. Si caueo fili-  
ane pro ciborum abstinentia erigaris in sup-  
erbiam & iniferis aduersus eos qui ieiunium  
cum facta non valent obtinere: nequando  
et iudicaris esca carnalibus ieiunare. & in  
inimicis corporum repleat. Est & grandis  
confusio anime: quod cum s. carne subiecit. &  
anima subiecta sit uiciis. Ad prodest uictus  
pescas negare. & animam passionibus obruere.  
ut carnis amore uictus. & in corde tuo  
ris stimulos machinare? Uerum enim  
contines tam a corporis quam anime se abstinere.